[第６条別紙]

港南港南港南港南つつじつつじつつじつつじヶヶヶヶ丘丘丘丘まちづくりまちづくりまちづくりまちづくり委員会委員会委員会委員会へのへのへのへの連絡書連絡書連絡書連絡書

届出日     年  月  日

港南つつじヶ丘自治会

港南つつじヶ丘まちづくり委員会 御中

建築主または事業主 住所：

                         氏名：

                            （電話番号）

港南つつじヶ丘まちづくりルール第６条の規定に基づき下記のとおり連絡いたします。

記

（該当を○で囲むまたは該当の□にレ点を記入してください。）

該当の場所、地区 横浜市港南区日野南  －   －    地区： Ａ  Ｂ  Ｃ  Ｄ  Ｅ

用途／変更後の用途
□ 住居専用

□ その他

□ 住宅、共同住宅以外の建築物（業種：           ）

本項目に該当の場合は、下表に記載の書面を提出のこと。

工事を行わない場合 事業等開始予定日 ・    年  月  日

工事の種別 □ 新築  □ 建替  □ 増築  □ 改築  □ その他（          ）

工事予定期間 ・    年  月  日 ～     年  月  日

主 要 構 造

建築確認済番号

・

・建築確認済番号（事後に記入可）：

施工責任者
住所

氏名                   （電話番号）

工 事 の

連絡責任者

住所

氏名                   （電話番号）

塀 の 構 造 □ 生垣 □ 開放性のあるフェンス □ ブロック □ コンクリート □ その他

工

事

を

行

う

場

合

付 帯 工 事
・地盤面の高さ変更：□ 有り  □ 無し

・擁 壁 の 変 更 ：□ 有り  □ 無し

有りの場合、下表の該当箇所に記入

ならびに指定図書を添付のこと。

付属表付属表付属表付属表：詳細記入ならびに添付図書、記載事項等

地盤面の高さ変更
・変更理由：

・添付図書：変更前の平面・断面図および変更後の平面・断面図

擁 壁 の 変 更  □ ２ｍ超：確認番号;              □ ２ｍ以下

住宅、共同住宅

以 外 の 建 築 物

・添付図書：運営要領書、建築概要書、配置図、立面図

・記載事項：敷地面積、建築面積、延べ床面積、道路斜線・北側斜線制限の検討式、

      駐車場面積と駐車可能台数

注）①「連絡書」は返却いたしませんのでご承知ください。

  ②「連絡書」は地区計画およびまちづくりルールの運用・維持管理の目的以外には使用いたしません。

年 月 日

受     理
受理担当地区 番号 ［2018年 4月 21日版］